様式第１号

入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

隠岐の島町長　池田　高世偉　様
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　令和元年１０月９日付けで公告のあった入札に参加する資格の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
業務名：隠岐ユネスコ世界ジオパーク中核・拠点施設展示物製作業務
　　添付書類
　　　１．委任状(様式第２号)
　　　２．配置予定技術者調書(様式第３号)
　　　３．業態調書(様式第４号)
　　　４．実績調書(様式第５号)
　　　５．納税証明
様式第２号

入札に関する委任状

令和　　年　　月　　日
隠岐の島町長　池田　高世偉　様

入札者　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名
代理人所在地
代理人氏名
私は、　　　　　　　を代理人と定め、次の入札に関する一切の権限を委任します。

業務名：隠岐ユネスコ世界ジオパーク中核・拠点施設展示物製作業務
	受任者使用印鑑

様式第３号

配置予定技術者調書
１．管理技術者
	商号又は名称

	EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 N-R" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 N-R" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	生年月日

	資　　格
	　　　　　　　　　　　（番号　　　　　　　　）

２．照査技術者
	商号又は名称

	EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 N-R" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 N-R" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	生年月日

	資　　格
	　　　　　　　　　　　（番号　　　　　　　　）

３．『学芸員』を有する者
	商号又は名称

	EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 N-R" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 N-R" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	生年月日

	資　　格
	　　　　　　　　　　　（番号　　　　　　　　）

４．『地球科学分野に関する博士号』を有する者
	商号又は名称

	EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 N-R" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 N-R" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	生年月日

	資　　格
	　　　　　　　　　　　（番号　　　　　　　　）

注意　１）技術者資格登録証明書の写しを添付すること。
　　　２）３及び４については、入札参加希望者との協力関係を証するものを添付すること。
様式第４号

業　態　調　書

令和　　年　　月　　日

住            所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

１　資本関係に関する事項

(１)会社法第2条第4号の親会社

	商号又は名称
	許可番号又は登録番号

(２)会社法第2条第3号の子会社

	商号又は名称
	許可番号又は登録番号

(３)会社法第2条第4号の親会社を同一とする子会社の関係を有する会社

	商号又は名称
	許可番号又は登録番号

２役員等の兼任に関する事項

	当社の役員等
	兼任先及び兼任先での役職

	役職
	氏名
	商号又は名称
	許可番号又は登録番号
	役職

様式第５号

実　績　調　書
	商号又は名称

	業　務　名

	施工場所

	発注機関名

	工　　　期
	　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　年　　月　　日　まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	受注形態
	□単　独　　　□共同企業体（出資比率　　　　％）

	概　　　　　　　　　要

	項　　　目
	形式・数量等
	項　　　目
	形式・数量等

注意
１)カルテ又は契約書及び成績評定通知書等の写しを添付すること。
２)実績が複数ある場合は、それぞれ別葉とすること。
様式第６号

設計図書に関する質問書

令和　　年　　月　　日

隠岐の島町長　池田　高世偉　様

　　住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名
　　　　　　　　㊞
次のとおり隠岐の島町建設工事等一般競争入札執行要領第9条第1項の規定により質問します。
	業 務 名

	質問事項
	要　　　　　旨

回答先メールアドレス又はFAX番号

担当者氏名